
（単位：千円）

1,084,133 436,757

587,752 187,226

371,876 130,000

75,353 24,749

49,150 11,669

174,965 36,034

19,498 29,184

7,671 13,402

38 4,491

1,143 304,231

10,644 44,000

25,484 8,044

2,859 245,937

112 3,255

22,512 2,994

129,982 740,989

27,680

52,800

230,000 513,973

42,495 600,000

50,861 △ 86,026

49,502 利 益 準 備 金 200

△ 323,357 その他利益剰余金 △ 86,226

繰越利益剰余金 △ 86,226

4,135

4,135

518,109

1,259,098 1,259,098

記載金額は千円未満を切り捨てて表示している。

資 本 金

貸 倒 引 当 金

長 期 完 成 未 収 金

長 期 子 会 社 完 成 未 収 金 利 益 剰 余 金

資 産 合 計

長 期 貸 付 金

投 資 有 価 証 券

保 証 金 等

関 係 会 社 株 式

電 信 電 話 施 設 利 用 権

ソ フ ト ウ ェ ア

無 形 固 定 資 産

電 話 加 入 権

投 資 そ の 他 の 資 産

評 価 ・ 換 算 差 額 等

負 債 及 び 純 資 産 合 計

未 払 金

未 払 法 人 税 等

再評価に係る繰延税金負債

（純 資 産 の 部）

純 資 産 合 計

土 地 再 評 価 差 額 金

負 債 合 計

流 動 負 債

株 主 資 本

未 払 消 費 税 等

そ の 他 流 動 負 債

未 払 費 用

短 期 借 入 金

買 掛 金

固 定 負 債

退 職 給 付 引 当 金

役員退職慰労引当金

（負  債  の  部）

貸 借  対 照 表

科 目 金 額 科 目 金 額

平成20年3月31日 現在

そ の 他 流 動 資 産

有 形 固 定 資 産

固 定 資 産

（資  産  の  部）

現 金 預 金

完 成 未 収 金

未 成 支 出 金

流 動 資 産

長 期 預 り 金

賞 与 引 当 金

土 地 長 期 借 入 金

建 物

車 輌 運 搬 具

工 具 器 具 備 品

1



自 平成19年 4月 1日

至 平成20年 3月31日

（単位：千円）

1,297,852

594,387

242,104

455,703

5,656

1,018,828

479,990

274,631

264,206

279,023

83,821

195,202

2,032

851

1,181

11,227

3,291

7,799

135

186,008

186,008

76,010

109,997

記載金額は千円未満を切り捨てて表示している。

為 替 差 損

累 計

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

当 期 純 利 益

支 払 利 息

雑 損 失

経 常 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

雑 利 益

営 業 外 費 用

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

労 務 費

経 費

外 注 費

売 上 総 利 益

人 員 派 遣

コ ン サ ル テ ィ ン グ

資 材 調 達

売 上 原 価

損  益 計 算 書

科 目

売 上 高

エ ン ジ ニ ア リ ン グ
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